
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/256/2023 
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Kwidzyna, Burmistrza Miasta 
i Gminy Prabuty, Wójta Gminy Gardeja, Wójta Gminy Kwidzyn, Wójta Gminy Ryjewo, Wójta Gminy Sadlinki 
oraz Gdańskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego w 2024 
roku, w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

2. W celu dostosowania rozkładu do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń również 
w porze nocnej oraz w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych 
działających w miastach Kwidzyn i Prabuty. 

§ 2. 1.  Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kwidzyna stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Apteki ogólnodostępne działające na terenie miasta Kwidzyna pełnią dyżury, o których mowa 
w § 1 ust. 2, w systemie dobowym, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1.  Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Prabuty stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Apteki ogólnodostępne działające na terenie miasta Prabuty pełnią dyżury, o których mowa w § 1 ust. 2, 
w systemie tygodniowym, zgodnie z ustalonymi terminami dyżurów. 

§ 4. 1.  W przypadku zakończenia lub zawieszenia działalności wyznaczonej do dyżuru apteki, obowiązek 
dyżurowania przejmuje następna w kolejności apteka. 

2. W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1, następuje przesunięcie ustalonych terminów 
dyżurów. 

§ 5. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie gminy Gardeja, gminy Kwidzyn, gminy 
Ryjewo i gminy Sadlinki stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2023 r.

Poz. 4931



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4931



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/256/2023 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kwidzyna 

GODZINY PRACY   
Lp.  

APTEKA, 
            DANE TELEADRESOWE poniedziałek

-piątek  
sobota  niedziela  

1  FARMACJA 24  
82-500 Kwidzyn,ul. Braterstwa Narodów 52  
Tel.: (55) 261-03-26  

8.00-19.00  8.00-12.00  nieczynna  

2  GEMINI  
82-500 Kwidzyn, ul. Chopina 27  
Tel.: (55) 261-06-52  

7.00-20.00  8.00-18.00  nieczynna  

3  MEDAPTEKA  
82-500 Kwidzyn, ul. Piłsudskiego 22  
Tel.: (55) 246-72-76  

8.00-19.00  8.00-14.00  nieczynna  

4  GEMINI 
82-500 Kwidzyn, ul. Warszawska 74 
Tel.: 571 601 671 

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

5 WRACAM DO ZDROWIA  
82-500 Kwidzyn, ul. Kopernika 25A  
Tel.: (55) 261-03-32 

8.00-20.00  8.00-16.00  nieczynna  

6 APTEKA SPOŁECZNA NA KOPERNIKA  
Grupa Nowa Farmacja  
82-500 Kwidzyn, ul. Kopernika 12/2  
Tel.: 793 810 897 

7.30-20.00  8.00-16.00  nieczynna  

7  ALBA  
82-500 Kwidzyn, ul. Korczaka 10B  
Tel.: (55) 279-78-43 

8.00-20.00 8.00-20.00 nieczynna 

8  DBAM O ZDROWIE (Carrefour)  
82-500 Kwidzyn, ul. 3 Maja 26 
 Tel.: 736 698 018 

8.00-20.00 8.00-20.00 8.00-20.00 
(również niedziela z  
zakazem handlu, nie 
dotyczy dni ustawowo 
wolnych od pracy) 

9 DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE 
(Kaufland)  
82-500 Kwidzyn, Krótka 4  
Tel.: 885 866 859 

9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-19.00 
(niedziela handlowa)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4931



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/256/2023 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kwidzyna 

Lp. APTEKA, 
DANE TELEADRESOWE 

DYŻURY NA ROK 2024 
Dostępność świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, 

święta i  inne dni wolne od pracy 
1 WRACAM DO ZDROWIA 

82-500 Kwidzyn, ul. Kopernika 25A 
Tel.: (55) 261- 03- 32, 

Styczeń: 1, 10, 19, 28. Luty: 6, 15, 24. Marzec: 4, 13, 
22, 31. Kwiecień: 9, 18, 27. Maj: 6, 15, 24. Czerwiec: 2, 
11, 20, 29. Lipiec: 8, 17, 26. Sierpień: 4, 13, 22, 31. 
Wrzesień: 9, 18, 27. Październik: 6, 15, 24. Listopad: 2, 
11, 20, 29. Grudzień: 8, 17, 26. 

2 APTEKA SPOŁECZNA NA 
KOPERNIKA 
GRUPA NOWA FARMACJA 
82- 500 Kwidzyn, ul. Kopernika 12/2 
Tel.: 793 810 897 

Styczeń: 2, 11, 20, 29. Luty: 7, 16, 25. Marzec: 5, 14, 
23. Kwiecień: 1, 10, 19, 28. Maj: 7, 16, 25. Czerwiec: 3, 
12, 21, 30. Lipiec: 9, 18, 27. Sierpień: 5, 14, 23. 
Wrzesień: 1, 10, 19, 28. Październik: 7, 16, 25. Listopad: 
3, 12, 21, 30. Grudzień: 9, 18, 27. 

3 GEMINI 
82-500 Kwidzyn, ul. Warszawska 74 
Tel.: 571 601 671 

Styczeń: 3, 12, 21, 30. Luty: 8, 17, 26. Marzec: 6, 15, 
24. Kwiecień: 2, 11, 20, 29. Maj: 8, 17, 26. Czerwiec: 4, 
13, 22. Lipiec: 1, 10, 19, 28. Sierpień: 6, 15, 24. 
Wrzesień: 2, 11, 20, 29. Październik: 8, 17, 26. Listopad: 
4, 13, 22. Grudzień: 1, 10, 19, 28. 

4 ALBA 
82-500 Kwidzyn, ul. Korczaka 10B 
Tel.: (55) 279- 78-43 

Styczeń: 4, 13, 22, 31. Luty: 9, 18, 27. Marzec: 7, 16, 
25. Kwiecień: 3, 12, 21, 30. Maj: 9, 18, 27. Czerwiec: 5, 
14, 23. Lipiec: 2, 11, 20, 29. Sierpień: 7, 16, 25. 
Wrzesień: 3, 12, 21, 30. Październik: 9, 18, 27. Listopad: 
5, 14, 23. Grudzień: 2, 11, 20, 29. 

5 DBAM O ZDROWIE (Carrefour) 
82-500 Kwidzyn, ul. 3 Maja 26  
Tel.: 736 698 018 

Styczeń: 5, 14, 23. Luty: 1, 10, 19, 28. Marzec: 8, 17, 
26. Kwiecień: 4, 13, 22. Maj: 1, 10, 19, 28. Czerwiec: 6, 
15, 24. Lipiec: 3, 12, 21, 30. Sierpień: 8, 17, 26. 
Wrzesień: 4, 13, 22. Październik: 1, 10, 19, 28. Listopad: 
6, 15, 24. Grudzień: 3, 12, 21, 30. 

6 DOZ APTEKA  
DBAM O ZDROWIE (Kaufland)  
82-500 Kwidzyn, ul. Krótka 4 
Tel.: 885 866 859 

Styczeń: 6, 15, 24. Luty: 2, 11, 20, 29. Marzec: 9, 18, 
27. Kwiecień: 5, 14, 23. Maj: 2, 11, 20, 29. Czerwiec: 7, 
16, 25. Lipiec: 4, 13, 22, 31. Sierpień: 9, 18, 27. 
Wrzesień: 5, 14, 23. Październik: 2, 11, 20, 29. Listopad: 
7, 16, 25. Grudzień: 4, 13, 22, 31. 

7 MEDAPTEKA  
82-500 Kwidzyn, ul. Piłsudskiego 22  
Tel.:(55) 246-72-76 

Styczeń: 7, 16, 25. Luty: 3, 12, 21. Marzec: 1, 10, 19, 
28. Kwiecień: 6, 15, 24. Maj: 3, 12, 21, 30. Czerwiec: 8, 
17, 26. Lipiec: 5, 14, 23. Sierpień: 1, 10, 19, 28. 
Wrzesień: 6, 15, 24. Październik: 3, 12, 21, 30. Listopad: 
8, 17, 26. Grudzień: 5, 14, 23. 

8 GEMINI  
82-500 Kwidzyn, ul. Chopina 27  
Tel.: (55) 261-06-52,  
kom.: 505 039 582 

Styczeń: 8, 17, 26. Luty: 4, 13, 22. Marzec: 2, 11, 20, 
29. Kwiecień: 7, 16, 25. Maj: 4, 13, 22, 31. Czerwiec: 9, 
18, 27. Lipiec: 6, 15, 24. Sierpień: 2, 11, 20, 29. 
Wrzesień: 7, 16, 25. Październik: 4, 13, 22, 31. Listopad: 
9, 18, 27. Grudzień: 6, 15, 24. 

9 FARMACJA 24  
82-500 Kwidzyn, ul. Braterstwa Narodów 52  
Tel.: (55) 261-03-26 

Styczeń: 9, 18, 27. Luty: 5, 14, 23. Marzec: 3, 12, 21, 
30. Kwiecień: 8, 17, 26. Maj: 5, 14, 23. Czerwiec: 1, 10, 
19, 28. Lipiec: 7, 16, 25. Sierpień: 3, 12, 21, 30. 
Wrzesień: 8, 17, 26. Październik: 5, 14, 23. Listopad: 1, 
10, 19, 28. Grudzień: 7, 16, 25. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4931



Czas trwania dyżuru – godziny rozpoczęcia i zakończenia dyżuru wyznaczają skrajne „wspólne” godziny 
pracy określone dla co najmniej dwóch aptek czynnych w danym dniu: 

1) w porze nocnej: 

a. poniedziałek - piątek od godz. 20.00 do godz. 8.00 następnego dnia; 

b. sobota - od godz. 20.00 do godz. 8.00 w niedzielę z zakazem handlu i w przypadające w niedzielę 
święto oraz w niedzielę handlową; 

2) w niedzielę: 

a. niedziela handlowa - od godz. 20.00 do godz. 8.00 następnego dnia; 

b. niedziela z zakazem handlu - od godz. 20.00 do godz. 8.00 następnego dnia; 

3) święta i inne dni wolne od pracy - przez całą dobę, tj. od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia; 

4) Wielka Sobota, Wigilia i Sylwester - od godz. 20.00 do godz. 8.00 następnego dnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4931



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/256/2023 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Prabuty 

GODZINY PRACY  
Lp. 

APTEKA,  
DANE 

TELEADRESOWE  
poniedziałe
k  
- piątek 

sobota niedziela 
DYŻUR TYGODNIOWY 

Dyżur rozpoczyna się  
w poniedziałek o godz. 8.00 i trwa do 

następnego poniedziałku do godz. 
8.00 

 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
JABŁOŃSKICH 
ul. Daszyńskiego 1A 
82-550 Prabuty 
Tel.: (55) 278-00-32 

 
 
 
 
 
 

800-1800 

 
 
 
 
 
 

800-1300 

 
 
 
 
 
 
nieczynna 

1 stycznia-8 stycznia 2024 
22 stycznia-29 stycznia 2024 

12 lutego-19 lutego 2024 
4 marca-11 marca 2024 

25 marca-1 kwietnia 2024 
15 kwietnia-22 kwietnia 2024 

6 maja-13 maja 2024 
27 maja-3 czerwca 2024 

17 czerwca-24 czerwca 2024 
8 lipca-15 lipca 2024 

29 lipca-5 sierpnia 2024 
19 sierpnia-26 sierpnia 2024 

9 września-16 września 2024 
30 września-7 października 2024 
21 października-28 października 

2024 
11 listopada-18 listopada 2024 

2 grudnia-9 grudnia 2024  
23 grudnia-30 grudnia 2024 

 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
DOZ APTEKA 
DBAM 
O ZDROWIE 
MANDRAGORA 
ul. Łąkowa 33 
82-550 Prabuty 
Tel.: (55) 278-18-88 

 
 
 
 
 
 
 

800-1700 

 
 
 
 
 
 
 

nieczynna 
(czynna 
w czasie 
dyżuru) 

 
 
 
 
 
 
 
nieczynna 

8 stycznia-15 stycznia 2024 
29 stycznia-5 lutego 2024 
19 lutego-26 lutego 2024 
11 marca-18marca 2024 

1 kwietnia-8 kwietnia 2024 
22 kwietnia-29 kwietnia 2024 

13 maja-20 maja 2024 
3 czerwca-10 czerwca 2024 

24 czerwca-1 lipca 2024 
15 lipca-22 lipca 2024 

5 sierpnia-12 sierpnia 2024 
26 sierpnia-2 września 2024 

16 września-23 września 2024 
7 pażdziernika-14 października 2024 

28 października-4 listopada 2024 
18 listopada-25 listopada 2024 

9 grudnia-16 grudnia 2024 
30 grudnia 2024-6 stycznia 2025 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
WRACAM DO 
ZDROWIA 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
nieczynna 

15 stycznia-22 stycznia 2024 
5 lutego-12 lutego 2024 
26 lutego-4 marca 2024 

18 marca-25 marca 2024 
8 kwietnia-15 kwietnia 2024 

29 kwietnia-6 maja 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4931



ul. Łąkowa 27 
82-550 Prabuty 
Tel.: (55) 278-12-66 

800-1900 800-1500 20 maja-27 maja 2024 
10 czerwca-17 czerwca 2024  

1 lipca-8 lipca 2024 
22 lipca-29 lipca 2024 

12 sierpnia-19 sierpnia 2024 
2 września-9 września 2024  

23 września-30 września 2024 
14 października-21 października 

2024 
4 listopada-11 listopada 2024 

25 listopada-2 grudnia 2024 
16 grudnia-23 grudnia 2024 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4931



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/256/2023 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie gminy Gardeja, gminy Kwidzyn, gminy 
Ryjewo i gminy Sadlinki 

GODZINY PRACY 

Lp. NAZWA I ADRES  
APTEKI TELEFON 

poniedziałek 
- piątek sobota niedziela 

 I.  GMINA GARDEJA  

1 APTEKA ŚW. FRANCISZKA  
82-520 Gardeja, ul. Kwidzyńska 7 (55) 275-14-66 900-1800 900-1300 nieczynna 

II.  GMINA KWIDZYN 

1 

APTEKA s.c. mgr farm. A. i P. 
Perfikowscy 

Rakowiec, ul. Parkowa 1 
82-500 Kwidzyn 

(55) 275-16-69 800-1700 800-1200 nieczynna 

III.  GMINA RYJEWO 

1 APTEKA MEDFARM 

82-420 Ryjewo, ul. Grunwaldzka 76 
(55) 277-43-41 800-1700 800-1300 nieczynna 

IV.  GMINA SADLINKI 

1 APTEKA W SADLINKACH 

82-522 Sadlinki, ul. Kwidzyńska 20 
(55) 275-76-96 800-1700 nieczynna nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4931


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-15T12:45:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




